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Lokal lägesbild  

 

Hej grannsamverkare, 

Här kommer årets första nyhetsbrev. Jag skickar ut det på förekommen anledning då vi ser att 

antalet inbrottsstölder och övriga stölder är stort i lokalpolisområdet. Det finns nu skäl och 

anledning att påminna sig och varandra om de brottsförebyggande tipset via nedan länk: 

https://samverkanmotbrott.se/brottsforebyggande-tips-och-atgarder/  

Sammanfattningsvis: 

3/2 Stenkullenvägen i Stenkullen. Stöld av dimljus från personbil. 

4/2 Skiffervägen i Stenkullen. Stöld av extraljus från personbil. 

4/2 Svetsarevägen i Stenkullen. Stöld av batterier till lastbil. 

5/2 Ekollonvägen i Lerum. Stöld genom inbrott i förråd. Tillgrepp av barnvagn. 

6/2 Brobacken i Lerum. Stöld genom inbrott i källare. Klippt hänglås. Tillgrepp av verktygs-

låda, cyklar, tv, högtryckstvätt, fiskegrejer m m. 

8/2 Okänd plats Lerum. Stöld av extraljus från personbil. 

9/2 Monvägen i Gråbo. Stöld av cykel från fastigheten. 

4–11/2 Gottfrids väg i Floda. Stöld genom inbrott i bostad. Målsägande kommer hem från se-

mester och upptäcker inbrottet. Tjuven har berett sig tillträde genom att plocka ur en fönsterkas-

set på en altandörr. Oklart vad som tillgripits (ev smycken) men man konstaterar att tjuven end-

ast varit i olarmade ytor. 

 

 

 

 

 

 

Grannsamverkansområde: Lerums kommun 

• Akut läge/pågående brott – ring alltid 112.  

• Tips/iakttagelser – ring 114 14 eller tipsa via polisen.se. 

https://samverkanmotbrott.se/brottsforebyggande-tips-och-atgarder/
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Stöld och försök till stöld genom inbrott (grön/vit prick) i bostad i kommunen under året 

2024: 
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Se upp för bedragare! 

Det är fortfarande väldigt många bedrägerier i kommunen just nu! Jag noterar att det är många 

som anmäler att de fått sms: 

Senaste bedrägerimodus:  

Målsägande får sms från ett ”inkassobolag” med innebörden om att det ligger ärenden som för-

fallit. Målsägande ombeds ringa ett angivet telefonnummer eller klicka på en länk. Flera försök 

och även fullbordat bedrägeri. 

Sms från ”CDON”. Vi har tagit emot din varubeställning. I sms:et finns ett angivet telefonnum-

mer. När målsägande ringer upp och ifrågasätter beställningen så säger den som svarat att nät-

verket har blivit hackat. ”CDON” vill vara behjälpliga och bokar ett telefonmöte med bankens sä-

kerhetsavdelning för att höja säkerhetsnivån. Under telefonmötet uppmanas målsägande att 

ladda ner en programvara och logga in på sitt bankkonto för att säkerställa att det inte skett 

några felaktiga transaktioner.  

Målsägande får ett sms från ”SEB” med uppmaning att ta kontakt via angivet telefonnummer då 

någon försökt att genomföra internetköp från målsägandes bankkort. När målsägande hörde av 

sig svarade ”spärrservice” och målsägande uppmanades logga in och verifiera sig. 

Målsägande får ett sms från ”Pensionsmyndigheten”, ombedes logga in för att se sitt ärende. 

Om man får den typen av sms, vidarebefordra detta till det operatörsgemensamma telefonnum-

ret: 7726 

Se gärna Uppdrag granskning: ”Vi säljer rädsla” (SVT Play). Där visas hur hänsynslösa och 

skickliga dessa bedragare är. 

Vem som helst kan råka ut för bedragare. Här kommer några råd som kan hjälpa dig att inte bli 

lurad. 

• Aldrig lämna ut koder eller BankId via telefon eller på andras initiativ 

• Polisen eller banken ringer aldrig upp för att varna dig för bedrägerier 

• Aldrig lämna ut värdesaker till någon som påstår sig ringa från t e x Polisen och sedan 

besöker dig 

• Om du är osäker, lägg på luren och kontroll ring tillbaka till företaget eller organisat-

ionen som personen påstår sig ringa från, men … 

• tänk på att det inte räcker med att ringa tillbaka på numret för att se var det går, eller 

kolla upp det på exempelvis Hitta eller Eniro. Vid spoofing ser ju numret som ringer kor-

rekt ut, men det har använts av någon annan än du tror. Det är bättre att kontrollera 

nummer via en hemsida till det företag eller organisation som uppringaren säger sig 

ringa från. 
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Avslutningsvis, behöver ni nya grannsamverkansskyltar så bokar ni kontaktombud en tid med 

mig via mejl. 

 

 

Tack för att ni har en aktiv grannsamverkan!  

 

 

Med vänlig hälsning 

 

Conny Holm 
Kommunpolis 
Lerum 

Tel: 0105657421 

 
conny.holm@polisen.se 

 

Telefon till polisen: 114 14 
 

 
 
Tänk på miljön! Skriv inte ut det här meddelandet om det inte är nödvändigt. 

polisen.se 

mailto:conny.holm@polisen.se
https://polisen.se/

